



Kaza “Geliyorum” Der



Odamız Meslek İçi Eğitim Komitesi tarafından düzenlenen “İş ve İşçi Güvenliği” konulu seminer, Türkiye’den konuk olarak ülkemize gelen H. Nurhan Parlak ve ülkemizden Gülcan Kulle Yalınca tarafından verildi

Oda Başkanımız Mustafa Aksoy, “Üyelerimizin, meslek içi eğitim seminerlerinde edindikleri bilgileri, yaptıkları işlerde kullanmaları tek arzumuzdur”

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne (KTMMOB) bağlı Odamız tarafından düzenlenen “İş ve İşçi Güvenliği” konulu meslek içi eğitim seminer 31 Temmuz 2010 tarihinde gerçekleşti.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Oda Başkanımız Mustafa Aksoy, semineri düzenleyen EMO Meslek İçi Eğitim Komitesi ile birlikte semineri veren konuklar ve seminere katılan üyelerimize ayrı ayrı teşekkür etti.

Kendi başkanlığı döneminde ikinci meslek içi eğitim seminerinin gerçekleştiğine dikkat çeken Aksoy, “Üyelerimize yönelik gerek teknik, gerekse sosyal olarak, her ay bir etkinlik düzenlemek arzusundayız. Üyelerimizin, meslek içi eğitim seminerlerinde edindikleri bilgileri, yaptıkları işlerde kullanmaları tek arzumuzdur” şeklinde konuştu.

EMO Meslek İçi Eğitim Komitesi çalışmaları çerçevesinde düzenlenen seminer EMO Laboratuvar Binası’nda gerçekleşti. İki bölüm halinde düzenlenen ve sabah saat 10.00’da başlayan seminer saat 15.00’e kadar devam etti.

Seminerde, ülkemizden Gülcan Kulle Yalınca’nın

“KKTC İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası (35/2008)” konusunu; Türkiye’den konuk olarak gelen İş Güvenliği Uzmanı H. Nurhan Parlak ise, “Elektrik Mühendisliğinde İş ve İşçi Güvenliği” konusunu işledi.

KKTC’de devletin iş güvenliğini denetleyecek yeterli elemanı olmadığına dikkat çeken Gülcan Kulle Yalınca, henüz yeni olan “KKTC İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası’nda (35/2008)” gerekmesi halinde dıştan hizmet alınabileceği maddesinin konduğunu söyledi.

İş ve işçi güvenliği konusunda ille de yasaların söylediğini yapmanın yeterli olmayacağını söyleyen İş Güvenliği Uzmanı H. Nurhan Parlak, “Kaza geliyorum der. Bunu duymayan, görmeyen veya duymak, görmek istemeyen kaza yapar. Önemli olan, kazaların olmamasıdır. Çünkü yaşanacak bir kazada, kaza yapanın; kazayı önlemek için alınacak tedbirden çok daha ağır bedel ödemek durumunda kalacaktır” şeklinde konuştu.

Birçok kişi gibi kendisinin de kaza yaptığını belirten Parlak, bunun için “Ben kaç yıldır bu işi yapıyorum, bir şey olmaz” diyenlerin de her an kaza yapabileceğini vurguladı. Parlak, iş ve işçi güvenliğinin çalışanlar için olduğunu, bunu önce çalışanların uygulaması gerektiğine de dikkat çekti.

31 Elektrik Mühendisinin katıldığı meslek içi eğitim semeri sonrasında tüm katılanlara katılım belgeleri Oda Başkanımız Mustafa Aksoy tarafından verildi.